



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 531 897
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VVS KONTAKTEN AS
Forretningsadresse: Enebakkveien 302 A
1188 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Niklas Persson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	151 603 689	149 411 261
Annen driftsinntekt		1 291 770	1 634 930
Sum inntekter	2, 3	152 895 459	151 046 191
Kostnader			
Varekostnad		80 673 251	83 689 801
Lønnskostnad	4	51 520 682	49 385 654
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 515 668	2 133 907
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4, 5, 6	17 052 099	14 272 509
Sum kostnader	3	150 761 700	149 481 871
Driftsresultat		2 133 759	1 564 320
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			203
Annen finansinntekt	7	90	1 301
Sum finansinntekter		90	1 504
Annen rentekostnad	3	1 778 307	1 533 543
Annen finanskostnad	7	2 275	5 489
Sum finanskostnader		1 780 583	1 539 032
Netto finans		-1 780 493	-1 537 528
Resultat før skattekostnad		353 266	26 792
Skattekostnad på resultat	8	166 433	7 610
Årsresultat		186 833	19 182
Årsresultat etter minoritetsinteresser		186 833	19 182
Totalresultat		186 833	19 182



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		186 833	19 182
Sum overføringer og disponeringer	9	186 833	19 182



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 180 281	5 331 927
Sum varige driftsmidler	5, 6	3 180 281	5 331 927
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Andre langsiktige fordringer	6, 10		
Sum anleggsmidler		3 180 281	5 331 927
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 11	2 681 182	2 313 743
Fordringer			
Kundefordringer	1, 6	50 298 113	48 212 849
Andre kortsiktige fordringer		1 409 387	1 247 085
Sum fordringer	6, 10	51 707 500	49 459 934
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 877 405	1 740 792
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 877 405	1 740 792
Sum omløpsmidler		56 266 087	53 514 469
SUM EIENDELER		59 446 368	58 846 396

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 682 397	8 495 564
Sum opptjent egenkapital		8 682 397	8 495 564
Sum egenkapital	9	8 782 397	8 595 564
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	2 433 151	2 266 718
Sum avsetninger for forpliktelser		2 433 151	2 266 718
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 084 822	7 289 127
Langsiktig konserngjeld			182
Sum annen langsiktig gjeld		4 084 822	7 289 309
Sum langsiktig gjeld		6 517 973	9 556 027
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	5 697 434	7 444 458
Leverandørgjeld		19 359 209	16 182 231
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		7 561 361	7 863 562
Utbytte	9		
Kortsiktig konserngjeld		6 993 758	4 950 000
Annen kortsiktig gjeld	1	4 534 237	4 254 554
Sum kortsiktig gjeld		44 145 998	40 694 805
Sum gjeld	6, 10	50 663 971	50 250 832
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 446 368	58 846 396



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 593296

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 531 897
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VVS KONTAKTEN AS
Forretningsadresse: Enebakkveien 302 A
1188 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Niklas Persson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 922 531 897
VVS KONTAKTEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	151 603 689	149 411 261
Annen driftsinntekt		1 291 770	1 634 930
Sum inntekter	2, 3	152 895 459	151 046 191
Kostnader			
Varekostnad		80 673 251	83 689 801
Lønnskostnad	4	51 520 682	49 385 654
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 515 668	2 133 907
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4, 5, 6	17 052 099	14 272 509
Sum kostnader	3	150 761 700	149 481 871
Driftsresultat		2 133 759	1 564 320
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			203
Annen finansinntekt	7	90	1 301
Sum finansinntekter		90	1 504
Annen rentekostnad	3	1 778 307	1 533 543
Annen finanskostnad	7	2 275	5 489
Sum finanskostnader		1 780 583	1 539 032
Netto finans		-1 780 493	-1 537 528
Resultat før skattekostnad		353 266	26 792
Skattekostnad på resultat	8	166 433	7 610
Årsresultat		186 833	19 182
Årsresultat etter minoritetsinteresser		186 833	19 182
Totalresultat		186 833	19 182
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		186 833	19 182
Sum overføringer og disponeringer	9	186 833	19 182



Organisasjonsnr: 922 531 897
VVS KONTAKTEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
		3 180 281	5 331 927
Sum varige driftsmidler	5, 6	3 180 281	5 331 927
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			
	6		
Andre langsiktige fordringer			
	6, 10		
Sum anleggsmidler		3 180 281	5 331 927
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 11	2 681 182	2 313 743
Fordringer			
Kundefordringer			
	1, 6	50 298 113	48 212 849
Andre kortsiktige fordringer			
		1 409 387	1 247 085
Sum fordringer	6, 10	51 707 500	49 459 934
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	12	1 877 405	1 740 792
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 877 405	1 740 792
Sum omløpsmidler		56 266 087	53 514 469
SUM EIENDELER		59 446 368	58 846 396
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			



Annen egenkapital		8 682 397	8 495 564
Sum opptjent egenkapital		8 682 397	8 495 564
Sum egenkapital	9	8 782 397	8 595 564
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	2 433 151	2 266 718
Sum avsetninger for forpliktelser		2 433 151	2 266 718
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 084 822	7 289 127
Langsiktig konserngjeld			182
Sum annen langsiktig gjeld		4 084 822	7 289 309
Sum langsiktig gjeld		6 517 973	9 556 027
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	5 697 434	7 444 458
Leverandørgjeld		19 359 209	16 182 231
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		7 561 361	7 863 562
Utbytte	9		
Kortsiktig konserngjeld		6 993 758	4 950 000
Annen kortsiktig gjeld	1	4 534 237	4 254 554
Sum kortsiktig gjeld		44 145 998	40 694 805
Sum gjeld	6, 10	50 663 971	50 250 832
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 446 368	58 846 396



Organisasjonsnr: 922 531 897
VVS KONTAKTEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
85.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i VVS Kontakten AS

	2024	2023	2022
Driftsinntekter	152 895 459	151 046 191	184 567 070
Driftsresultat	2 133 759	1 564 320	1 675 529
Årsresultat	186 833	19 182	767 351

	2024	2023	2022
Balansesum	59 446 368	58 846 396	52 041 285
Egenkapital	8 782 387	8 595 564	8 077 679
Egenkapitalprosent	15 %	15 %	16 %

Selskapets driftsinntekter økte med 1,1 % fra fjoråret. Driftsresultatet endte på 2.1 mnok som er en liten økning mot fjoråret. Årsresultatet endte på 186.833 NOK.

Markedssituasjonen har fortsatt vært preget av høy inflasjon og usikkerhet i byggenæringen. Likevel har selskapet hatt god ordreinngang og solide reserver for både 2025 og 2026.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen er til stede basert på selskapets solide ordresituasjon og økonomiske stilling.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i regnskapsåret.

Investeringer, finansiering og likviditet

Kontantstrøm fra drift var 1,4 mill. kr, mens netto kontantstrøm ble 136.613 kr som følge av nedbetaling av lån.

Totalkapitalen økte til 59,4 mill. kr. Kortsiktig gjeld utgjorde 87 % av samlet gjeld, noe høyere enn i fjor. Egenkapitalandelen økte til 14,7 %. Likviditetsbeholdningen per 31.12.2024 var 1,9 mill. kr. (inkl. skattetrekkkonto).

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Det er iverksatt løpende tiltak for å forbedre HMS.

Sykefraværet var i 2024 totalt 2 190 timer (2 726 timer i 2023), som utgjør ca. 2,3 % av total arbeidstid (2,7 % året før). Økningen følges opp internt med fokus på forebyggende tiltak og tettere oppfølging.

Det har ikke vært skader eller ulykker av betydning.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har 115 ansatte, alle menn. Styret består av fire menn. Ulike stillingskategorier forklarer kjønnsfordelingen. Selskapet er for full likestilling.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Det er selskapets mål å være en inkluderende arbeidsplass med full likestilling. Selskapet vurderer at det per i dag ikke er behov for særskilte tiltak.

Miljørapport

Selskapet driver ikke virksomhet som medfører ytre miljøpåvirkning. Det foreligger ingen konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Åpenhetsloven

Det er gjennomført aktsomhetsvurderinger av relevante leverandører i tråd med Åpenhetsloven. Resultatene publiseres på selskapets nettsider.

Ansvarsforsikringer

Selskapet har ansvarsforsikring for styret og ledelsen.



Årsresultat og disponering av overskudd

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd på kr 186 833.

Overføring til annen egenkapital – 186 833.

Oslo, 23.06.2025

Lars Frang Riise
Styreleder

Anders Dahl
Styremedlem

Niklas Persson
Daglig leder/Styremedlem

Rolf Wilhelm Markussen
Styremedlem



VVS Kontakten AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	151 603 689	149 411 261
Annen driftsinntekt		1 291 770	1 634 930
Sum driftsinntekter	2, 3	152 895 459	151 046 191
Varekostnad		80 673 251	83 689 801
Lønnskostnad	4	51 520 682	49 385 654
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 515 668	2 133 907
Annen driftskostnad	4, 5, 6	17 052 099	14 272 509
Sum driftskostnader	3	150 761 700	149 481 871
Driftsresultat		2 133 759	1 564 320
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	203
Annen finansinntekt	7	90	1 301
Annen rentekostnad	3	1 778 307	1 533 543
Annen finanskostnad	7	2 275	5 489
Resultat av finansposter		-1 780 493	-1 537 528
Resultat før skattekostnad		353 266	26 792
Skattekostnad på resultat	8	166 433	7 610
Årsresultat		186 833	19 182
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		186 833	19 182
Sum overføringer	9	186 833	19 182



VVS Kontakten AS

Balanse

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 180 281	5 331 927
Sum varige driftsmidler	5, 6	3 180 281	5 331 927
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		3 180 281	5 331 927
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	6, 11	2 681 182	2 313 743
Fordringer			
Kundefordringer	1, 6	50 298 113	48 212 849
Andre kortsiktige fordringer		1 409 387	1 247 085
Sum fordringer	6, 10	51 707 500	49 459 934
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 877 405	1 740 792
Sum omløpsmidler		56 266 087	53 514 469
Sum eiendeler		59 446 368	58 846 396



VVS Kontakten AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 682 397	8 495 564
Sum opptjent egenkapital		8 682 397	8 495 564
Sum egenkapital	9	8 782 397	8 595 564
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	2 433 151	2 266 718
Sum avsetning for forpliktelser		2 433 151	2 266 718
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 084 822	7 289 127
Langsiktig konserngjeld		0	182
Sum annen langsiktig gjeld		4 084 822	7 289 309
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	5 697 434	7 444 458
Leverandørgjeld		19 359 209	16 182 231
Skyldig offentlige avgifter		7 561 361	7 863 562
Konserngjeld		6 993 758	4 950 000
Annen kortsiktig gjeld	1	4 534 237	4 254 554
Sum kortsiktig gjeld		44 145 998	40 694 805
Sum gjeld	6, 10	50 663 971	50 250 832
Sum egenkapital og gjeld		59 446 368	58 846 396



VVS Kontakten AS

Balanse
23.06.2025
Styret i VVS Kontakten AS

Lars Frang Riise
Styreleder

Anders Dahl
Styremedlem

Niklas Persson
Styremedlem/daglig leder

Rolf Wilhelm Markussen
Styremedlem



VVS Kontakten AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		353 266	26 792
Periodens betalte skatt	8	0	-118 734
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 004 022	-366 808
Ordinære avskrivninger	5	1 515 668	2 133 907
Endring i varelager	11	-367 439	1 485 170
Endring i kundefordringer	1, 6	-2 085 263	-11 185 337
Endring i leverandørgjeld		3 176 977	785 289
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1, 6, 10	-184 821	5 987 564
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 404 366	-1 252 156
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5	1 640 000	1 951 337
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	0	-1 844 004
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		1 640 000	107 333
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	2 228 522
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-3 204 305	-4 858 797
Netto endring i kassekreditt	6	-1 747 024	506 026
Netto endring konserngjeld		2 043 576	2 699 844
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 907 753	575 596
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		136 613	-569 227
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 740 792	-5 527 904
Hvorav trekk på kassekreditt inkludert i bankbeholdning		0	6 938 431
Kontantbeholdning infusjonerte selskap		0	899 492
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	12	1 877 405	1 740 792



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Metoden innebærer at estimert fortjeneste blir medtatt i periodens inntekt i takt med ferdigstillelse av de enkelte prosjektene. Inntektsføringen skal reflektere opptjeningen, det vil si hvilken verdiskaping som har skjedd i perioden, og er uavhengig av periodens fakturerte inntekter. Ved beregning av ferdigstilleelsesgrad, er påløpte kostnader dividert på kalkuleerte totale kostnader benyttet som målestokk på fremdrift. Fortjeneste blir inntektsført først når fremdriften er kommet så langt at ferdigstilleelsesgrad kan estimeres pålitelig. Det foretas en avsetning for de samlede estimerte tap på tapsprosjekter, slik at disse prosjektene er estimert å ha et resultat på kr. 0 i fremtidige perioder.

For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.



Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall hvis verdifallet ikke er antatt å være forbigående. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO-prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



VVS Kontakten AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 1 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2024	2023
Prosjekter under utførelse (kundefordringer)	11 983 555	3 605 509
Andel utestående fordringer holdt tilbake iht. betingelser i kontrakt (kundefordringer)	14 530 213	11 488 138
Netto prosjekter under utførelse	11 983 555	3 605 509

Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
Fordeling på virksomhetsområde		
Salg av VVS-arbeider	151 603 689	149 394 349
Viderefakturering konsern	0	16 913
Leieinntekt	-36 000	46 500
Gevinst avgang driftsmidler	1 007 689	456 372
Annen inntekt	320 081	1 132 058
Sum	152 895 459	151 046 191
Geografisk fordeling		
Norge	152 895 459	151 046 191
Sum	152 895 459	151 046 191

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2024	2023
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer		
- Andre konsernselskap	0	0
Salg av tjenester		
- Andre konsernselskap	108 229	82 490
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer		
- Andre konsernselskap	177 219	31 750
Kjøp av tjenester		
- Andre konsernselskap	1 756 340	1 250 069
Rentekostnad konsern	0	375 830

VVS Kontakten AS

Side 9



VVS Kontakten AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	43 115 827	41 392 446
Arbeidsgiveravgift	6 698 932	6 558 292
Pensjonskostnader	638 435	1 155 225
Andre ytelser	1 067 488	279 691
Sum	51 520 682	49 385 654
Årsverk	85	85

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 042 428	0
Pensjonsutgifter	20 849	0
Annen godtgjørelse	194 429	0

Daglig leder har bonusordning ut fra selskapsresultater. Hverken styreleder eller daglig leder har noen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	172 005	171 770
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0	0
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	0	0
Sum kostnadsført godtgjørelse til revisor	172 005	171 770

VVS Kontakten AS

Side 10



VVS Kontakten AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 5 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	11 492 392	11 492 392
Avgang	-5 155 090	-5 155 090
Anskaffelseskost 31.12.	6 337 302	6 337 302
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	6 160 465	6 160 465
Årets avskrivninger	1 515 668	1 515 668
Akkumulerte avskrivninger på avgang	-4 519 112	-4 519 112
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 157 021	3 157 021
Bokført verdi 31.12.	3 180 281	3 180 281

Forventet økonomisk levetid
Avskrivningsplan

3-10 år
Lineær

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler:

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Kontormaskiner og transportmidler	3-5 år	980 925
Lokaler	10 år	4 153 496

VVS Kontakten AS

Side 11



VVS Kontakten AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 6 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	39 114 558	44 807 340
Opptjent, ikke fakturert	11 983 555	3 605 509
Avsetning til tap	-800 000	-200 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	50 298 113	48 212 849
Endring i avsetning til tap	600 000	100 000
Realiserte tap	0	4 034
Sum resultatførte tap på krav	600 000	104 034

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Fordringer med forfall senere enn ett år

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år.

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år.

Av selskapets langsiktige gjeld er det kr. 1 200 000 (kr. 1 800 000 per 31.12.2023) som er "Covid-19-lån" med statlig garantiordning for SMB bedrifter, hvor staten garanterer for 90 % av lånet.

Gjeld sikret ved pant	9 782 255	14 733 584
Pantsatte eiendeler:		
Driftsmidler	3 180 281	5 331 927
Kundefordringer	34 859 975	43 483 232
Varer	2 681 182	2 313 743
Sum	40 721 438	51 128 902
Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for:		
Ubenyttet kassekreditt	1 669 267	55 542
Sum	1 669 267	55 542

Note 7 Spesifikasjon av annen finansinntekt og annen finanskostnad

Annen finansinntekt	2024	2023
Agio	90	1 301
Annen finansinntekt	0	0
Sum annen finansinntekt	90	1 301
Annen finanskostnad	2024	2023
Disagio	2 275	5 489
Annen finanskostnad	0	0
Sum annen finanskostnad	2 275	5 489

VVS Kontakten AS

Side 12



VVS Kontakten AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	166 433	7 610
Skattekostnad ordinært resultat	166 433	7 610

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	353 266	26 792
Permanente forskjeller	403 246	7 800
Endring i midlertidige forskjeller	-10 829 899	11 452 092
Innfusjonerte midlertidige forskjeller	0	41 971
Skattepliktig inntekt	-10 073 387	11 528 656

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	353 266	26 792
Beregnet skatt av resultat før skatt	77 719	5 894
Skatteeffekt av permanente forskjeller	88 714	1 716
Sum	166 433	7 610
Effektiv skattesats	47,1 %	28,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	349 088	-9 976	-359 064
Tilvirkningskontrakter	49 333 582	38 262 676	-11 070 906
Fordringer	-797 903	-197 833	600 071
Sum	48 884 766	38 054 868	-10 829 899

Akkumulert fremførbart underskudd	-37 824 988	-27 751 601	10 073 387
Grunnlag for utsatt skatt	11 059 778	10 303 266	-756 512

Utsatt skatt (22 %)	2 433 151	2 266 719	-166 433
----------------------------	------------------	------------------	-----------------

VVS Kontakten AS

Side 13



VVS Kontakten AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	100 000	8 495 564	8 595 564
Årets resultat	0	186 833	186 833
Egenkapital 31.12.	100 000	8 682 397	8 782 397

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2024	Kundefordringer 2023	2024	Andre fordringer 2023
Foretak i samme konsern	83 903	79 288	0	0
Sum	83 903	79 288	0	0

	2024	Leverandørgjeld 2023	Annen kort- og langsiktig gjeld 2024	2023
Foretak i samme konsern	2 855 006	1 943 123	6 850 000	4 950 182
Sum	2 855 006	1 943 123	6 850 000	4 950 182

Note 11 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	2 681 182	2 313 743
Sum varelager	2 681 182	2 313 743

VVS Kontakten AS

Side 14



VVS Kontakten AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 877 405 i 2024 (kr. 1 706 972 i 2023).

Ubenyttet kassekreditt er på kr. 1 669 267 2024 (kr. 55 542 i 2023).

Note 13 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i VVS Kontakten AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene pr. 31.12.2024:

	Ordinære	Sum antall	Eierandel / stemmeandel
Kontaktene Holding AS	65	65	65 %
Person Invest AS (Niklas Persson (Styremedlem/daglig leder))	25	25	25 %
Conrad Ekholtt	5	5	5 %
Toms Andins	5	5	5 %
Totalt	100	100	100 %

VVS Kontakten AS sitt morselskap er Kontaktene Holding AS, Enebakkveien 302, 1188 OSLO, Norge, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

VVS Kontakten AS

Side 15



Til generalforsamlingen i VVS Kontakten AS
